АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2023г. № 13
Об отмене постановления администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.10.2010 года № 33 «   Об утверждении правовых актов по реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
     В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,  администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 13.10.2010 года № 33 «   Об утверждении правовых актов по реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Официальный вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района
Новосибирской области                                                            Е.Н.Кокорина